

<p>Niektóre metody połowu, np. stosowanie sieci, zabijają każdego roku dużą liczbę delfinów. Twoim zadaniem jest przedstawić pozostałym uczestnikom zabawy słowo: SIEĆ</p>	<p>Ważący 130 kilogramów delfin zjada około 16 kilogramów ryb dziennie. Twoim zadaniem jest przedstawić pozostałym uczestnikom zabawy słowo: RYBA</p>	<p>Delfiny nie mają zmysłu węchu. Twoim zadaniem jest przedstawić pozostałym uczestnikom zabawy słowo: NOS</p>
<p>Delfiny słyną z zamiłowania do nurkowania. Potrafią nurkować pod wodą nawet do 300 metrów. Twoim zadaniem jest przedstawić pozostałym uczestnikom zabawy słowo: NURKOWAĆ</p>	<p>Delfiny Dusky charakteryzują się tym, że potrafią skakać w powietrzu na wysokość sięgającą nawet ok. 6 m. Twoim zadaniem jest przedstawić pozostałym uczestnikom zabawy słowo: SKAKAĆ</p>	<p>Delfiny potrafią rozpoznać się w lustrze i co ciekawsze uwielbiają wtedy podziwiać siebie. Twoim zadaniem jest przedstawić pozostałym uczestnikom zabawy słowo: LUSTRO</p>
<p>Może wydać się to dziwne, ale wystarczy jedna łyżka wody w delfinich płucach, by sprawić, że się utopi. Twoim zadaniem jest przedstawić pozostałym uczestnikom zabawy słowo: TONAĆ</p>	<p>Delfiny lubią drzemki. Twoim zadaniem jest przedstawić pozostałym uczestnikom zabawy słowo: DRZEMKA</p>	<p>Delfinom zdarza się walczyć między sobą. W dużej mierze są to walki między samcami o samicę. Twoim zadaniem jest przedstawić pozostałym uczestnikom zabawy słowo: WALKA</p>
<p>Delfiny opiekują się sobą nawzajem. Gdy zachodzi taka potrzeba, transportują rannych kolegów na powierzchnię, by mogli zaczerpnąć powietrza. Twoim zadaniem jest przedstawić pozostałym uczestnikom zabawy słowo: OPIEKA</p>	<p>Delfiny na Maderze żyją w stojących zbiornikach wodnych, ale na świecie istnieje 5 gatunków delfinów, które żyją w rzekach. Twoim zadaniem jest przedstawić pozostałym uczestnikom zabawy słowo: RZEKA</p>	<p>Dźwięki wydawane przez delfiny służą ostrzeganiu przed niebezpieczeństwem. Twoim zadaniem jest przedstawić pozostałym uczestnikom zabawy słowo: UCIEKAĆ</p>